附件：

关于换发中国邮政储蓄银行股份有限公司盱眙县金鹏大道支行等2家机构《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局淮安监管分局批准，中国邮政储蓄银行股份有限公司盱眙县金鹏大道支行等2家机构换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。
一、中国邮政储蓄银行股份有限公司盱眙县金鹏大道支行
业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件和上级管理单位授权文件所列的为准
[bookmark: _GoBack]批准日期：1988年05月05日
机构住所：淮安市盱眙县盱城街道金鹏大道17号皇剑国际购物中心主楼1011、1012、1013、10010室
网点电话：0517-88265557
机构编码：B0018S332080070
发证机关：国家金融监督管理总局淮安监管分局
许可证流水号：01129644
发证日期：2025年02月11日

二、中国邮政储蓄银行股份有限公司涟水县安东路支行
业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件和上级管理单位授权文件所列的为准
批准日期：1992年07月28日
机构住所：淮安市涟水县涟城街道安东中路61号
网点电话：0517-82391678
机构编码：B0018S332080019
发证机关：国家金融监督管理总局淮安监管分局
许可证流水号：01129645
发证日期：2025年02月11日

1